
fi. , .
1ar10

.~.:-õ3" t_';-,-1.,Ív, ('"/ .. ~... / '\

'

;

do Município de Limoeiro do Norte-CE
stituído pelo art. 100 da Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redação dada pela Emenda 001/2017.

ANO VII - Nº 1.454, DE 04 DE MAIO DE 2023.

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÁO ELETRÔNICO N" 2023.0205.001/SECSA
O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, toma público aos inte
ressados que realizará Pregão Eletrônico N" 2023.0205.001/SECSA, para REGISTRO
DE PREÇOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUATS AQUTSTÇÕES DE MATERTATS
ODONTOLOGICOS PARA MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ODONTO
LOGIA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE. A partir da data 05 de maio
de 2023, às 09:00nún, horário de Brasília, está aberto o prazo para cadastramento de
proposta no site: www.potialdecumprnspublicas.com.br, prazo de encerramento para ca
dastro de proposta: 19/05/2023, ás 09h:00min . Início da Sessão de Disputa: 19/05/2023,
ás I 0h:00min, para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua
Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de
08h00min ás l 3h00min, em dias úteis, ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do
Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 03 de maio de 2023 - PAULO VICTOR FA
RIAS PINHEIRO - Pregoeiro.

RUTH RAQUEL DA COSTA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AM
BIENTE (IMMA B) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO,
PARA CRIAÇÃO DE ANTMATS - SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PU
BLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM - NOME DO BENEFICL~RIO: RUTH
RAQUEL DA COSTA SILVA - LOCALIZ.AÇÃO: SÍTIO ESPINGARDA - VILA
NOVA, S/N - ZONA RURAL - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE, FOI
DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NOR
MAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
~ISO DE CREDENCIAMENTO

N.º 03050001/2023
AVISO DE CREDENCIAMEN TO N.º 0305000l/2023- O SAAE DE LIMOEIRO DO
NORTE, toma público que estará recebendo, a partir do dia 04 de maio de 2023, no
horário de 07:30 às 12:00 até o dia 26 de maio de 2023 às 09h00nún, a documentação
para CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEBIMENTO DE
FATURAS DE AGUA/ESGOTO ADEQUADAS AO PADRÃO FEBRABAN DE AR
RECADAÇAO, E OUTROS DOCUMENTOS EMlTIDOS PELO SAAE DE LIMOEI
RO DO NORTE - CE, PAGOS ATRAVÉS DE AGENTES ARRECADADORES, COR
RESPONDENTES BANCÁRIOS, CASAS LOTÉRICAS, AUTO ATENDIMENTO EM
CAIXA ELETRÔNICO, INTERNET E/OU MOBILE, DE ACORDO COM AS ESPE
CIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, conforme
especificações contidas nu Termo de Referência. Informações: Av. Dom Aureliano Matos,
nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às l3h00min.
Maurilo Maia freitas =Presidente da Comissão de Licitação.

Instituto Municipal de Meio Ambiente {IMMAB)

LICENCIAMENTOS AMBIENTAIS

JOSE EZACLIR REGIS
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AM
BIENTE (IMMAB ) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO,
PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (BOVINOCULTURA ) - FASE: PU
BLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: JOSE
EZACLTR REGIS -LOCAUZAÇ,Ã.O: STTIO ARRAIAL, S/N -ZONA RURAL -CEP:
62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO
DAS EXIGÊNCTAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIA
MENTO DO lMMAB.

Prefeitura de
Assinado digitalmente por
JOSE ALMAR SANTIAGO DE
ALMEIDA:89484177387
Data: 2023.05.04
13:12:57
-03'00'



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 1 ANO XV Nº083 1 FORTALEZA, 04 DE MAIO DE 2023

MISTO-aplll'ti'defonl!la..._
FSC"C128031

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE PALMÁCTA. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos Licitantes p;,rticip1[ttres,ij,o
processo: TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2023 TP, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços ~onfol~~
e Assessoria Técnica Parlamentar junto à Presidência da Câmara, constando inclusive a implantação, a customizacão, a manutenç~d, 'Ó'treinamento ê,,:.
acompanha~ento do Sistema de Apoio ao Processo L_egislativo ~aCâmara Municipal de Palmácia-=-CE, de acor~o com esJJecificações. no;te~10 de r;:J;ri;lcia. ;_
Que decomd~ prazo recursal previsto no ~rt: 109, 111c1s0 l, ahnea_"a" A presidente da Comissão de Licitação comunica que sera da~_!;:9nt111u4Ja0f"ªº -~
certame no proxrmo dia 08 de maio de 202~, as 09:00:00 horas, sera aberto o envelope contendo a proposta de preços do Participante l-{~~1t:Íiíl. · 1ae>a, .
02/05/2023. Elquia Renata Lima Campos - Presidente da Comissão de Licitação. \ ----·· :

*** *** *** \, . ,u »rica .,,,./
ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA -AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N" 2023.M:2-Ml..:f-Y.A
Comissão de licitação da Câmara Municipal de Meruoca, torna público que, às 09:00 horas do dia 23 de maio de 2023, na sala da Comissão Permanente
de Licitação, localizada na Rua São José, Nº 51, Centro, CEP 62.130-000, Meruoca, Ceará, receberá propostas em sessão pública da Tomada de Preços
2023.04.27.0l-TP para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA, CONSULTORJA E ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES E
FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA-CE. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos
junto à Comissão de Licitação no endereço já citado, a partir da publicação deste aviso, no horário de 08:00h às 12:00h. Meruoca, 03 de maio de 2023.
Francisco Rubens Abreu de Souza - Presidente da Câmara Municipal deMeruoca,

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL. A Secretaria de Educação e
Cultura, através de seu Ordenador de Despesa responsável, torna publico o Extrato do Oitavo Aditivo ao Contrato nº 20170021, decorrente do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0901.01/2017-PE, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA
REAUZAR O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITATTRA, DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA OESTE MUNICÍPIO. Contratada: V I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ
nº l0.519.413/0001-30. O presente aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo do contrato resultante do procedimento licitatório acimamencionado.
O prazo contratual anteriormente pactuado será prorrogado por igual período, ou seja, com vigência de 01 de agosto de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
Fundamentação Legal: O aditivo do contrato em questão encontra amparo no art, 57, * 1 º, inciso li da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Assina peta Contratante: Francisco Órion Soares - Ordenador de Despesa responsável. Assina pela Contratada: José Ellon Augusto deAssis. Itatira-CE, 25
dejulho de 2022.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2023.04.24.02 -lMAC. A Pregoeira da Prefeitura
Municipal de Caucaia - Ceará torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 17 de Maio de 2023, às 13:30h (oito horas e trinta
minutos), através de endereço eletrônico www.comprasgovemamentais.gov.br (Comprasnet), estará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº
2023.04.24.02 - IMAC, critério de julgamento Menor Preço, com fins Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de empresa especializada
na aquisição de materiais hospitalares para UPA Animal, para atender as necessidades de interesse do Instituto do Meio Ambiente de Caucaia/CE, o qual
encontra-se na íntegra na sede da Comissão, situada a Rua. José Valdeci Pinto lima nº 270, Pe. Romualdo, Caucaia/CE. Maiores informações uo endereço
citado no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site http://municipios.lce.ce.gov.br/licitacoes. Tngrid gumes Moreira - Pregueira.

Estado du Ceará- Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Extratu du Contrato de Cumpra e Venda nº 1523PESSI. Contratante: A Prefeitura Municipal
de Ipaporanga, através da Secretaria de Saúde, CNPJ sob o nº 11.924.674/0001-07. Contratada: HR Farma Distribuidora de Medicamentos LTDA - EPP,
CNPJ sob o Nº 42.202.305/0001-26. Fundamento LEGAL: Pregão Eletrônico N" 15/23/PE-SS, nos termos nos termos da Lei n" 10.520, de 17 de julho de
2002 e de acordo com a Lei nº 8.666/93 e suas demais alterações, que passa a fazer parte integrante deste instrumento. Objeto: Aquisição de equipamento
e material permanente para unidade de atenção especializada em Saúde 110 Município de Ipuporanga, conforme termo de referência. Preço: R$ 62.826,00
(sessenta e dois mil, oitocentos e vinte e seis reais). Vigência: Validade será dia 31/12/2023. Origem dos Recursos: Prefeitura Municipal de lpaporanga na
Dotação: Estruturação de Unidades de Atenção Especializada em Saúde sob o nº 10.02.l0.302.0181. 1.021. Elemento de despesas: 4.4.90.52.00. Data do
Contrato: Ipaporanga - CE, 2X de abril de 2023.

*** *** **"'
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tpapuranga - Extratu du Termo de Adjudicação e Homulogação do Pregãu Eletrônico N" 15/22/PE-
SS. Adjudicado em 20/04/2023 e Homologado em 26/04/2023, em favor das licitantes vencedoras: HR Fanna Distribuidora de Medicamentos LTDA -
EPP, CNPJ: 42.202.305/0001-26, vencedora dos lotes: I, li, III, IV, V, VI, VII, IX, X, XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI, XIX. Valor Total de R$ 62.826,00; E
Londrihosp Importação e Exportação de Produtos Médico Hospitalares LTDA - ME, CNPJ: 42.650.279/0001-07, vencedora dos lotes: VITT, XVTT eXVTTI.
Valor Total de R$ 25.749,00; Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para unidade de atenção especializada em Saúde no Município de
Ipaporanga, conforme lermo de referência. Ipaporanga - CE, 26 de abril de 2023. Rosângela Alves Eduardo - Ordenadora de Despesas do Fundo
Municipal de Saúde.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE -AVISO DE CREDENCIAMENTO - N.º
0'.3050001/2023 - O SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE, torna público que estará recebendo, a partir do dia 04 de maio de 2023, 110 horário de 07:30 às
12:00 até o dia 26 de maio de 2023 às 09h00min, a documentação para CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇ}ÍO DE SERVIÇOS DE RECEBIMENTO
DE FATURAS DE ÁGUA/ESGOTO ADEQUADAS AO PADRÃO FEBRABAN DE ARRECADAÇÃO, E OUTROS DOCUMENTOS EMITIDOS
PELO SAAE DE UMOETRO DO NORTE - CE, PAGOS ATRAVÉS DE AGENTES ARRECADADORES, CORRESPONDENTES BANCÁRTOS,
CASAS LOTÉRICAS, AUTO ATENDIMENTO EM CAIXA ELETRÔNICO, INTERNET E/OU MOBILE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS CONSTANTES NO EDITALE SEUSANEXOS, conforme especificações contidas no Teimo de Referência. Informações: Av. DomAureliano
Matos, n" 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. Maurilo Maia Freitas - Presidente daComissão de Licitação.

ESTADODO CEARÁ. CONSÓRCTO PÚBLICODE SAÚDEDAMICRORREGIÃODE TTAPTPOCA-CPSI\HT. AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 23.05.01.RP.CPSMIT. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS,
CONTROLADOS, MANIPULADOS, MATERIAL MED!CO HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, MATERIAL ODONTOLÓGICO, CLINICO GERAL,
ENDODONTIA, PRÓTESES, CIRÚRGICO E_ PERTODONTIA, DESTINADOS AO CENTJ,lO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGIC,:i.S CEO
DR. HUGUES PESSOA AMORIM E POLICLINICA DR. FRANCISCO PINHEIRO ALVES, JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA
MTCRORREGIÀO DE ITAPTPOCA - CPSMIT. O Diretor Administrativo Financeiro do CPSMTf-CE, torna público aos interessados que na data de 17 de
maio de 2023 às 09:00 horas, ocorrerá o certame acima descrito. O Edital poderá ser retirado no sítio: www.tce.ce.gov.br; ltapipoca/CE, 03 de maio de 2023.
RodolfoMontenegro Campos, Ordenador deDespesas do CPSMJT.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal deQuixelô - Extrato de Contrato - Referente a Tomada de Preços Nº 2023.03.22.1. Partes: a Câmara Municipal
de Quixclô e a empresa J P Sicbra e Silva LTDA. Objeto: Contratação de serviços técnicos especializados na coleta de informações mensais, com elaboração
de relatórios e planilhas demonstrativas contendo dados relativos ao acompanhamento gerencial dos Recursos Públicos Municipais, como também o
acompanhamento do cumprimento de normas constitucionais e prazos legais e o controle dos atos e fatos de natureza legal, orçamentária, financeira,
patrimonial e operacional do Poder Executivo, para apresentação aos Vereadores junto a Câmara Municipal de Quixelo/CE, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato:R$ 58.500,00 (cinqüenta e oito mil e quinhentos reais). Vigência Contratual: 31/12/2023.
Signatários: Doroteu Honório Guedes Filho e João Paulo Siebra e Silva. Quixelô/CE, 17 de Ab1;il de 2023.

*** *** **"'Estadu do Ceará - Prefeitura Municipal de Apurares - Pregãu Elt!trônlcu N" 11.005/2022-SRP - Extratu de Cuncrato Nº 2023.04.19.01-SAÚDE.
Objeto: aquisiçoes de equipamentos e materiais permanentes (ar condicionado) de interesse da Secreta1ia Municipal de Saude. Contratada: Go Atacadista
LTDA, CNPJ: 44.060.520/0001-65, veuccdora do item 02, no valor de R$ 3.742,98 lTrês mil setecentos e quarcuta e dois reais e noventa e oito ccutavos).
Representante legal, a Sra. Natacha Candido Tcholakian. Vigência do contrato: 19/04/2023 à 3 l/t2/2023. Data do Contrato: 19 de abril de 2023.



~--~- ~-. -·-
..:,_ _
·• • - - ·• ·. M .. · ,

~w. ,o ,._.

-•·-M••-•--

No'lt!n11r»
1 Santa Luzia

•tocll:ldoC...-a-....,•-• ..~•~•·""-•Ucüo;.ao-Pr,tpO
N.'m.l.M.2'l.1-31t.~~Na:llenof"-'c;oP°'ITEM 01):,1~~

je, Pte:;:ct :a-•~ :ie ~ t~• dllAR.~1 SootMnf doa
-~ -~ ,._~ e~ tt4".aisdo~ OO.,_.---,c[

p::o.,o o. i:m.- t......» l»'a Cr..n~ r-VllP,, •~ ~~ -:1
"~ nOO<Ml l OIIMA,::1.:-m:J o ..wr-a-~

•--air-,p" il'ntC r,t; be- --.. ll0fllOO!lf U! p bre-.. -..wt:,,t c:e~ bl ll tQ <tl da
_ .,,. .. PJl>r .açllo~ ,..._ ,s,,~~ c,r,~ ...,,. ,
~-c.-..ro e,_,, rfSl:lO Cori>o.~CEo.o,85)W206alKorll:-.CE.
ldt""1o•20ZJ-f,rand&uJoring,tla8'tlloN~•""'Pln0ftc.llt.

Jesus quendo. ""O'"'dfco·lhe pel,11 l,1n111,., qw eu lanho. As rws.soas
quv o S,,nl'lor cGlocou ern mmh.a,,,cu s,io fff~decr~piesenes
tlotm sempre .1s cu.s.ls sJo p,erltllas ; mu11,1s Y'fl~ b110,1mos. mas
l1C5 .tm.1moli.l"por ,sso hc.1 l.iol pc.,rdo.ir. Jesus.,issim como você
tmh.J uma t;urnh•1! YtV'litlel1l~, t'I•. me enSJne a Yill011nr d
m.,h,1. Aben,l>l! cold;i um delts 1 Que n,nguêm hque 1,1s 1e por '"mh,1
cauRP«o. JMUs..quemmha lamft1a w1• unida. que n,11d,11, nem
mn9l.lfm. pos s.a ap,lgaro amo,- que St'nllfflMuni pelos Olll ros.

.,..mi

t ORACÃO DA FAMILIA

DTMIODOCURA·SUYIC'O,.
NOft.ft. ,A\I• .) C,~(ll-'"l"JIJ,•
oo~·;;:......,;,,.,o1c. -"°.,.,,..o·»... 1100•0-w~•..,_•XX13..,ca,oc,..,,•
ca.·RA•ACÃO•'AAAjq"S'ACÃOOI. SC~'IC'OSOCRt::eolll,h..NIO
OC -'CUAt.SGOlO AOEOUAOA.SU, PADRÃOf(BRA.8A."4 0C ARRE
OtHROS O(X L,M(MOS u o rJDOS :>(lO SM.( DC LIUOE" IRO 00
l'>AQ?S AtAA >1ê S CE AGE-.l'ES ARR( C.l~ S CORRE
9A.'tCAR\OS CA.S,\S LOt(fftCAS .-u rOAh.J.l)IM( f,IOEJ.ICAlllACL
'lflt~ E-OU UOG:1.E. CE AXAOO C-OU AS ESPE C;f,cA,C â:S
;;(.'NS TA.•HíS •,o ID<IM ( 5,E.,1$ o\N<'..11.0$ --~ ......,..,_de-q_.~ .,..._,..~ >o Can,,._.,,~ n• 1,1(1(1 e
d0~.r..-C(.,..f«! , 3-l il "2!Xdw (17h,0,-,,,.• IJt,OOr,,,,, l.!.N ilol l.o,.,, f~ 
..........,,,._ .d.l~ loO. <>'~~-

-~ dooC.-ii -EOIUol.C-(M~ A--.i.
.o~-~doEtU<»ooC...-tlpor._.,. .....

10e1;aca.-an/•1..,..r.-..-.:,SAMUCEAJ<A.pw••,.__
-""9--.. no cloNlao ,.._ oe :i!Cn~ •f'Na~aMJ
dq1» _....,.ll'A_,~_.,roo..,.s1.00,,10CY1&
ot..F"-.lfl' ~0 11> 2020. p;wffiO<Qdap!Nl-~<Ode
~r-·hi~t,o::,,,,,...,,;,r.....n,a:,r,,a)IÇIOa•1er.:,o,,,.,_,__.....,..odrll,-p.-•~-JIIK$>""'

;lll-?t-~etnfi,;",1adol~ .,_~ IO«-,(Wlfl.-e
.. -~?dnP'lõllt-~ Cóll~ Cot~

. Fot\al,u-&,tl • ..__.,.,a).

Udo 1IO •- • •-•doNorla- ..
l.OSOIQO ll-Tlpo Mt.-Pre<çoporl.o(.. Aeo,,-ao ,,_..,. 001..,cUçjo da

;, l.~ -fllt 'l#Wc,CIDNono..~ ;o,S,l rwlt\a,, ....., A,\a,u,r\ rf'l11 -CW!tO
r« (&11•.;.i:!-kom 1amap.ti,oo .- Me<1C011W • •~~r1..- ct..U•
<10Pt eglo~ ~O.,C6 0 1t201:J Q,t::, Cltfl'IO l•~ OO,,_._ tlf~ Mlll•--ns--=-a-d.tC.-W•......-...-deT~~d.:>Ncria--...•
.... o.6sp.,ca ,:t.,~ noo.a l1~ •-4aOIOOhRlt!«U o Emtal PQd,,,á

oo•~~O.d:$~~f'Ohr:dr,o*._,~aop,,t,llr;oan01Xrh
, !l OOt, no onJ0 1o ç o o c:1"'• c;tUdO • no po rl•I TCE CE

1-lalte'JO"l•~T....oóoNontl-CE.Olct...... 10n Gon
Rc$ ....,G,acl,tlh,ll doOltwflrll- ... .....,_ _,COmb sio d oLlc ilo

lflml~ Lt'Dllo, ~- ._ _
""'~4G"-1p,,O. T,.,., •CE.o~.o<kM=--~ ::: .:u;":-nt1~ :!:".
Jb,.,.,,...,.,{0.-...0,or...io.!__,,,..,..1,.,...s.,.,.

~c::;~:;;a:.,s'!~!'t~=1.~....,....,,,•c---"-•...-•-••:-.::~~~...t=-4'-•~·

NOJffO UIG'ISTftH "~ O N U..'-'A
D.fl'aKA SK L"TaA Tçtn ~ ç,,bl o< o - rtt rt,o,,, d<>
Au t~ q-J,& M1111-<•~ e,, uno Ã"' l>'"Of'II• oo 1.1 ,. ,.._ PoG
:i.T,.,n.0Tr<"'oO.Cor-,c,o....,:11oc1tC,,...IN'!'l..oc:..,
~ lal"' Ol7 101 l.-!Olkl r1'1 r.l ' C.Ulll.'l. tt .lf i
""'4 ...,. l'ç,t! K-0.~ •f°"""" ..C ._<_,., ., ,.,...
;"°'"""',ll"Nl .. 411clfJ?91)._14..,1 ,lO(•~l.ldo 'II-•.. « tu u~:,n.t.... , ,,,.... 11tu,ai Tr,-n,n ro,
Cr.,unir-ou,•,.,-,... .:n,u;~r>t•Ule"'lodo
...,, t,Mf'N~ i' loUINC ffl O. tot r..: ,-..-o d.l
.\u!.tt CI\Jl•O.);!....c Amoot "olr <t,rf, ..... .r, t,U,T

AflMNüãü.cu
..__,,.,Fllll"GJ.onr•r:tONtOO~OQO..al;ll~l'...C'«'.!tlPl{f(D1
U.TAI.NT1 ""9Jt~ MS .....nu tr-N:l~ K
NH&IT"ACJ,o /....-na.AMKUÃ0:121:S. :.i ~l~ lCIIOG
Mffo lll lt:AUU,(M NLMK:Dt l,t, O'l .'~ ll ;.,,1 -IIOO
M.Jn O:"-""' .....-.,cot, ....,:i,..: 1( U.I"".,.........
MSTDU,~ O.:tt1t 11.•1~ ... ,.. • .i "'ll"'
~ larnaAM Ntal' Al:Ot:. lal-"lOM•rOl'ln4~-1"1 .S..IOlf. •
""'P"-ºl"' talj,,c-•~"it<•flll, ,{oU.ol,,p.,tor..,,.. , JN0- •••1PM,• ...
u,~uio .oi.-..... oo ....,,..., t,d .ac ....C ú>f( °'~o,. • 1•1oe •=- 15 J.-ll •\~ wu~
lb !♦ ♦ : •~.,, ""' w J..-at. , .._N.__ ,,_Hll

__,__~.!"1" .. 51k'•
to-•~l'---•• ... Lw.••:H

s..t.,-a+lt<

UIB

UIB

UTAOO DO CCAIIA - "'-UUl l! IIA M\JMICIML O( MCIWOCA - ,.VISO 01:
MGAMIJffO A(o,,,0\"1,odl'lk,1.l(aGt°"""'..<.10tt-\uh,lldoG.1b-.clX~lr.JI(,\(,
da TOM40A, Ol ""lCOS N♦ l!IOlDl/20U, t<-jr;I otr,l'lo i' COJff1llUÇ.ÃO OE
MVIMOI TA"-õ CM l"tsO IN Tt lffKAVADO NM ~ DA l.CXJtUMD( Of:
MUST IHA, M( ll;U'OCA-Q, d.o~ 1o,,... lM l'RUM IHAMftAO,il; 1,Y!J, V
COlfS"TAV{OrS !.IIMÇOSMNTOS [ IOCA('ÕC.S lTD,I, -CPP. J AUSSOH llJJ.A 00
N.l~ IMCVTO - ""L flf"!IIOCA,A,1,0 SflM(O\ f C<WS l.u( OIS 110,.,. U.<
M!.SQUl1A - W( f i AIRTDN \'"<n:NI - Mt. lMPUS.U H.Ull.JD,DAk l!'n

f=~~~~~~O\~~-u~:twr!!!•~~~o~.,!~~~~!
noAn 109,inck<!l. .rl""'lwl'°d.ll..,nt'll666/9it'w:n.it,e,--~ f~dl!'\df'
)I~ • •bt<t-i. d~ "Propc u , 1. º"" •~•. utorM~ •'\t~ dec
tl"tur\O\P,,<aoO<.lll~101},"10':l00hof~ WN-..-IA.Ooldl'INtl>Oe:-02l
h-MoA.lo1rl.,,.•Pt-r,....1-P(l

AvtSOOCU01'AÇÃO PR(GÃ() UfTitÕNKO HI lOlJ(IJOJ
ASc-c rrt.1 11õJ d.>C,n .. C.,,J1.,,....~,11R{f,tAACA(,\Qdo"'..,a,oElclr61'W;oN•l02.JO)OlM,nt.crn\l'CU
Sf'ut1..IIY d, s.a...dr - Y~. wto 0!)[10 f 11,tguuu dt Ptt"ÇO !1,.11~ fulur.lS f~llW•l~~
M,i, te,-.al Mtd. e.o~UOU'vO. Altv~riofd.UI. R[081Mb,_TO DAS. PROPOSIASWITUAI\ No

;~;~~~f~==.~:::::.::::::~l'~::::::::~:::=..--=.
doC$Uóo,e-mícrrtille-u,.OldeMMft20ll.MUIHlOt0800[QUf1tOl-N(G0t:IIW.

,,,;;;;:-,,;~
~ l'01"f.k!H["l~ tf'Cll0li !OU )l(ll ('lfl~ CCOC.Uo6-'L •:,,.~:=n.-=::.:t:=-::ti~',J:::' .., NnMJftwS •
MTA•-..cMNuacD , 17tOlflOUH a~:,c
-...rtO:Crit.,...-:k!o..-..;,•.,.~-•...,,,,,,._...., Oft., • ••"u"".•$.-te=-• --._kdt•--•-•-01.C.,..~-~•-• ••,ou~
ststnv.~11:-• IP"°U~ U~.,..-,0,.'
~ l.,,.AMOO arTM: OíM.t_ ,..., -. ,~-.,, •..,.. .,_.,, , ~~:!::::!'~·:.:'.~=:;:::~=~:~~1 'm-1·t~=

•.t..c.-;,:10 ... s;a..
r,,,..,...,P.,__ o.l<. 1 ........

s,., .-..Utc

Et.tado cio C.•• - l"Nr...... •--• dot Gf.,.....• · A-• - .,.,,.._o -~=~:=;-~:':::".,"~"~ ~C:-:1~
~ 123'1~ .. 0~ 4:l-..iM•Q~ Oll~ cM
-.,,a0900,-1nar.nd-.,d.,êl:Scls..-,.,.~"'--~

.a~tlil~\00.LloC.~ M;>r-.:i R..,,. 0...odGt-.....,_ H" l[lol c.rc,o .-.
c!eG!a-.,.. .,iC { .,.,i,e,1o ltittbnil 1M,JS' II.IJ50 Gr~o.tt,8Jtk!Mlo*

2l .L'-" EdunOllr,,olr •S-U -,.._ NCPL.

l'OTAL~ 6u LnlA.-•C.J.
M.6 4 0. ?f 1 l0N1..,,_,,.."'°_o_rt<♦ O.UC•AuWCl-""'M"°

Ar...-~:t CIO ""'~- a TrMft' lll '-IAT • Lx"°"•
flWM ..~ ~11201.l, P,.- 1=n1,â:i CIV 4 (Olllt-p
~ \l<'W MH1outft 10 19.C. ,ll0,ft 1 , , .., .,,,...
P"-~-U<D1Kltud.lâ1"71 .'i2<"1 1 ,lonlu~n,1
Flodor. .aJ..l.6, S .f:.C.U. 11.lrw,.CrF0<-rfl' ,...OOf
CV"ll.9'.rn •1'10 d n -~•o t~ OMí~H •
lrn.' rU(~ de l1ttN:....,..1 o t• .\ 11\wq_... 00 1,1 ...,.

...,_._ , .,..T,.., , . ,1,,u,1

NO .-TO CAMl'UTn 04 ~ OI: DIOO IA
b.fT1tlCA 1N LTOA fotN Pll bbc: O qu, rect"IM'u N

-··-,........, ,p., 00 ""''° Amn,r,, 1, ,,,. ""-- ·"""
dt! r,.,.~ , l•nflC'• P<M ~»o e C-orll"!lluo "'
OJ1110 1l p..1ra .,...., u a •~• fol ovolt ;» c• d• 1.J~ MWp
,..,1,a,tf,p,1...-.do ijtn • flU lat•I d t )0 136 21 m'
lon Lt-,..Rlxl<M•CC1U,u ,,_s!n,,/c,.n •A"' '"'
' """ -'C[.f'"O"'V~ •1eOJ,IU·1 0 14 F0< d ..W. mo
-o cu-..- ,IJN1l&O lln .,.,.....,n •~• ...,,
N.t:<fM'),t'~6tadf l1t--•.wo.,t,,,t.o,~
,wi,,...,.r.'""'""'1,0o-T,.,. • .uur

JQAM:l..UDI .UO -D'f"lr•~'"-"~'' , ~-'!Ili'·- .
~ i,a,,- .c,c,.at1N.....,. olnl_,.,. iUOIA o
1.,c_..AcU,i,ri ltl tu'.UWJ.,.r :.aDE<IJC,l,D OfUM,1
NC~ tJ.cu, UJllí .tJ.CIJ,AA (M UM LOIC U{U~oo,,,•
C0M AREA.TOTALCON STRVI0,\ 0C3'.C.6""" ' toc•u
Ga lUI ALIÃ PITVfJA U. QDJl lOI.At.l'tU.'Jl l[
FOR'T ,&LU,\ RESIOf.HWoL lll EUs.atJO,CE F-11<
fflr<mH'f OOO<"'-_ ,,._IOd<>, r•~ .. •lOl' i.1,o t
,.._Nm"....U ellnll'll(liHGi' Lot 0"'_ ._d . ...\l)t .
no,:i u. 1"1•p u lrtu c ior •11.r. e ..:ir-or--

AMflltCAH TOWOI 00 UASIL - CLlll.o Dt:
NCfltAf: STllVT\IIU, 5.ACHPJ:M.0SZ.10II0I01•1t
t....~-tt-eu d. S. CNI_,,. O.,,,_
M.ri.t1110 de Çon,.., Sf""J•U,M • tl.lC.-nc:• '
,•.,,~ee,.,w,~1,,..,n íTor1'eO. l~f'Cll' .11
-• (RS - tslACÃO RÃOIO S,.5( - fFOTGaHMI
*••ldaN.......,..~Cr,1,..,.1<wno.N•10.0
lale 34 o.w:!r• 1 1 no !i' ll t'IOC IJIIO oe fo,twn , Cu,-;
íc,, dUu mdl~ o C""'9""'8fl lO 4u ei'9iM ,u~tct,:::!:Norrnoi, o ln1\t'1(61-sCII' ucu,co•~

"'"JITO CAWI JTM M KaA(.ÃO - C.
D.Cll hU, !11'1: L"IUA f.,,N P<,llko - "'"'"'" Ili....™-·~....... "" - .__.... ~--o,,lr..n.ahffl,..do~ooeo.n,.~•.aoo
,.,,...l>ffl a!n"OIIL!~.- .... 2:0,0.,JCJ) ..- 1..,...,..._.c .. oo,...,,..ret--• •~
-.t<UIOl.tl -,. 3'1 :s..21 ..-1' IOt.al:zHO ...,~ oCl
l•l.~-;,,,w, l-ltM-ol..Ttff, C.. F. ftl--•
""""'""u,12 •u •~•n :...u,lu ~ !,lof .....,, •
IM< 1w,: ...~ -,. l.c_,_~ .._. .. . ...,.
..........,.,d,,tr,,,.-A,,1.U

l'R CUnO CANn STH U OUACÃO Dl IMU151A
lLÍTIUCAU'ELtoATouw111,bülo~r«~~
Auta,rca-,,eM..,,<OjMIIOOMt-tll,.,.,_ltOO"""n,c,i,,,c,
dt r,..,, • Uunc• po, .-.culoo r e-,"'"'~""" n'
Oll/l01l. P••· '-"W 11Sltl• TMCNCUu :.• OI' 1..1$ !'',\).
~O" l•....,i- um.. kU IOl.-1 ""' JOlSCl.'6 fff'
loc,MU- "•IIOOllntC[ IOLU-J.ltt ,lenJ-
fn ,n/Cf.<1>mValida 114' 1 \t03-'0 i 10U, íe.df •,..-:-,i ,
n.:k> o <=:>r menl o <!11 ""g""'l4'• Uftbd.,. ,..,
1io,mu t ln ~lt <>e:6" ~ loUll(1-f! \a~ A.rt••li""'
ó,,l.l p o ,\_ ,..n,., dt! T, .. n -1.M.A Y

~ O CAMKS TH Ol GlllAÇÃO 0C Ek lJtfo lA
lUTJIICA PI LTDA Tot ..., IIU bL to C!1M fe(rii~ d,,,...,..,_ ....... ,.,,.1"° .._""'_ 1•110 ~
de T,..,••Llu·nc• 11,X AlltUO .. c-oni-...
O)Jncn. ,..,• ....,.., u Ml' l l:X<l -.o!!H:ilCiellS.r.vs:.l'O"..,._ 1S1nii1 ••n 1~ df 2t~, m'
ioC.IIW-l'~ IIIDOcrw 11CíTl],u "';,, u rt .l 0111 •lh rr,lll
fr•,o1«.~v.i,.i•.,.•tt0l,M101,ro,M:••
-• """11" .,_ IU:l dou ,; ffl<llt•c on:,cl •~,.. ,
lóo<r,1,u1el,,,1~5-' l,._ ,_,.O\!o ,aA.,1111 <1""'
<N"M...oAMMrr,. cuT,._,;.,t,M,t,f

----,.... .,_._,..,_.,.,_..,... ..... ,>'IO(t~-~
-•l,IIM,l.•l-="""l'.•Nnll<.,.\.Ol•ll"lll,-•
~ ih (H& Uful•""411 , .,. LOOl'!W ""' h n .u
~c,..,14,c....,..,u ...,,,,.,w,....,.<M?o.1'
...1 i.. a1r.t u ,0 '1..,U,l [t)AU.JIIA iNQU.40AA$4.l0 f!
04.Ull1:•'4l>IR>l l l!AASAU'H.&l'LUCU, IIA IIUIDi. ,t.
CU,ll C(l,I.O( ...LPtt.t..rvs(PIO C(.(CP'17j,~ 10
r.., .,,.,.....,,~ o c__.u. .u. •...,...s...,.._
~ - ♦ "'1&1\1<;6"6tl.c_.,_,...u,,,u...,- ....-.. :••-i..,,♦9 1 .....

~ CEARÁ'.•:'".t OOVl-DOUl&OO

&NVIICAH TOW(a DO MASIL - CESSÃO OE
ltlfltAISTitUTVRA S.ACNPJ: 14.0Sl!.100/00ll..f
T0t ., •Pllbl ot o <1 u• •R<l...,•"•5«.rthn•M""'c,o.l
,....., Am b< l'fl tfl - SfM,U, • tl, ,c~nc•de ,09ul u,1 1( .\oo
do,.,$.11\aciolp.11r•!lorrodotelofntlr1p«•EqB
CSTACAORADIO8A5C- IJRCOOlATJ. louh1ado l'IO

r,,c,n,c,plocH:Jw,ca01eJffK.w,1:oara.n..tRUAOO
FOFIRÕ 511' CENTRO cre U !191--00 0 J f'
oetar--4o o ,_,o d.n e,,otfl(;u
co,,wn n e1Noo< m •••irll r1>eÔf•dt L<e~ fl'>tl'l 1o
d1SE."(MA.

"'9GKfO (.AW'U'1 1KtJ50~ 0C~
u.tTlttCA SN UlU, for ~• ,.,C,.c• - ,..: ,_ ••............._.a! ... ., _
T"""-o lHmO.,.~ l•'l'ONWC.......IIUCa,,
...,,_ , ... 1 ~•e1, ·mJ. lOI04i::IH ..... .
_,.......,., .c .a..u- ..., r-....i.. ,u 1.o,,1,..... DI_
....._. "° u UM1\fflOUa ,lt"' ' •l"'u ,1 ..,....,IIOll=.-.at(
1•1.c-~,.1,....,1t.,.i,T,_,c.,_•.., ,,.,._.,.,.o
_ _.... d.u •"99f'C"• <"""'1n ,... ...._ , •
-.l.•11t"-• d.o Llf._,.,,~•• O• 411Ut.-, oM -
._,. ,..,..t,-, ,1 . .u-i.1.r

%~ CEARÁ\'.:'.f GOYHHOOOUlAOO

AVISO OE UOTAÇÃO Ptu:GÃOUEmôN ICO Nf l!Ol.l002S
A~arw da C;,~ Clrll tor~ P1,1bhco o Prt'glo Oe1r6n,co Nf 2023002S 1N 1t1tl'~'ledJ(O.Tllltnhl, ôc
A.iU.1l'{1gotocU:,C,..tr.. -u.G(Cl.tujo08JElO♦.fll-&1\\todt'Ptt,Ç0011.1/u\11,,,r_111 ...~ ,i.:,.;.\!\Õt!•dot
Mltl'rt,l,\ (11!1tlCO$ 1).1~Mil l>VT<:"n ~lo Prt<I~. tonlo..,nl' MP('ciÍ,cilÇ~ C1Jr1 !1cl;Jf no [d,t.11 l' s«I\ A/lt'1NX
ll.fU81M(NIO OMPFtOPOSTAS VIRTUAIS . Noe-.def~O _._,r.ompi.\f"lf'Ip.bo. •1 1 .l~ do NI 6 10 2 0 1 3 ,

,lllt'OOl,1118/0S/ZO"J3. _.,9h (H<l<#it,Od.- BrH>*Oi) OlllfNCAO00 EDflAL. Nl)('f'l~fÇOf'~IÓl'>otOk1"1
ou no,111ewww1,P1,11c.u 10Ybr Proc:uridorl.,i, Gei.ldo bt.do, tm Fo1Ull'.ri1, Z7dtAbrilMZOll \"AI.DA
FAJUASMAGA.tHÃU -Ptff:GOIIM.

AVtSO O( U(lfAÇÃO PIUG1o U.fl ltÕN ICO Nf ZOUOOlO
ASt'<•tut<.1 d;, C..n.J Ovll 1orn,1 p,,b~o o Pr""'o íll'lrómco Nt 70230030. ÔP .nltrf'I.Sl' dJ Ca,...o,i,nl')Qdt
-'Cu• t c~10 do ee...i-CAGCCC cuio OW~TO e· Re11.11ro d•PJON:oo"''~ luturne ciffM.u.m.ciu~doe'
lQtU\.IÇlo dl' tu bo polltl11t'n0. c onfor ,...,. C'Sp,K,f>C.M;&n ,on!idóJ S n o (d ·~ I l'W' ..X ,.,.,._ _ RfCfBIMEHiO
O.\S PROPOS1A5, VIRTUAI S No endC!n!ÇO v,ww como,.nnH 110,,,b,• .1\r.Jff) do Nl 61.920.ll. _,t~ o dW
18~/1021 ,lll 9h (Hor,u,o de 8n1tha-OfJ 08TCNCÃO00 [Ol?Al 1-o r-nck'reço ,1t'V'6n oc o ;.: !ffl ll ou no
V.l' w-~JNIC't'.govbo. Procu••c:lor••Geul do hudo, t'rn rOtUJna. Z7 IH AJ:wit de 20l.J S(MON{
A.l[NCARROC HA-Nf.GO CIAA .

,_rÂ_N_UN_C_IE_N_O_P..,;;O"'"P."""--'3.cc.25;...4"'".1;..;;;0..c..10~□ lWWW.POPULARES.COM.BR !
PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS >».;.;,;.;.;,~;.;.;,_;,.;;.;,.;.;.;,;.;.;.,;..;,;._ :i.,.liilliiiil!, ~U:;J~:Tc;-~>

AVU'naASl&.IISTIN.Ul6ucosl' . /_.
t....... put,k o~ fft rtiot,e. AJt•rll,,.AMil~~ ~
.,..,.. MI().... t Cortro't U~IIO AMMA. l,unu.,.. °'='"•• p.,r• • •l>WII ... .. M '",to,Lr.io
....-~ e,ào r t~~ Ot CW',,•-• nu .:jH t
-"rol.,..n.lout,z..Uno .......c ,p,o~ [..wboo.
,u,- Je.l,o P ...-O liH'lJIG&lpioOI [OJ,tu....-11
-..:,:,c, _ _ , .,..,u 1o0a<1•de2'0 104.l 1 0 17

Fn dl'U<rr~nf4.t o u..,,,..,,rnto d4' •"lll •"ºº
~~:::..,"u Nt;t rrw ir1>uttvtàr\dt lo< ftl ii.i 111rn lo

PO~

S.MCl réCOFl'l'0$CO.~ io
~w,s~tr•Hfflttlh.,ff
• l)ttndoro e o trutodo,,uso
Wli•lre .H~. SM!lf. fol .flU
Mhde .Deu11~1po,ri'ds
poc:Mt«e~.qOfil •Nihuni:19
hOSAfJ)Oft..AfN'f11
Gldte.aoh,;..aof<(ho•a.,
Esc,ftt loSMtf a cotndW• M<
prtncJ;liO•QOfil•Wf'l>pl•.

·"""'......~ .. ,....,...,.,.. ,
"

S.Nklf . 1A7""·l'f'le ,n<1lrum•11lo
d<I Y11$W~ f
ôrtdoo toouYoOródo. que itcr ll!ng
-il~ Qndl-boufft ofil RH ,que,
fl'tf fll'V.. OP.,,Td k! .
Oti:ti'eblltNeta,1.<.0rd1.1• ..-...
twea-.m,.,.
On6- MUvu<NV>d a. quo • u
lrv•wft
Onde~ I •fftl. ~IH •..i ~-,e
il'i't~.
Onóe.hovwrdnl~O~·".........~.
084- bov..., lrl\ tua, Ql,d' IW

'"···'~"'·Ondotiou'-"!'"1' lrev,t•.queeu\4--•'u:r.o ....w,..,nt1q.... tupnx:url!,
Mlllf$.CóM"ol.ar~..,.
""'~:
~ l"lln6..- q\Nl $H"
c~..l\dlcte,ilm,11fq\Wl~•..
m-.
Polt,IUl\d<)q... Ur.;et,c,
' pwd(!Mldoq~w I PfltÓGa09
.. . n'l:,f (fl:I CIQ QU! llt~p-llf-'1
•li414flilfll41

~~S.~ct&F.Uln'l,t,
Yltg,tffl poóffOM, rKOf ro A
~fl'OC1<hoollfr•rlJICtC"'S.
b'l•S$a1 Tosd<i~ po~
w4~M1!,-et..-rotdHb;umEuVQUroNl-..ots.om4ffla
1®b~1Mref°'1'0~lO
ct- 1 .. -•~-,-~
Sl'9V"' O• ff'O l....,., d.~
"1~,t,JJ"Pf'r'CWl-fl.ie
ne,1.dia.ott~ttmat"'fldo
l~Ht~Vfffl'ftflO.
nuUo.~ anw,a ua,·-M•Samlu.."IJA.fefó;ladM
~H,....)SfkilMt,ln$
Ott,'$0,od«dlfl~•
-c:IDl'CQd1~inf~
•.fMQfllWífli~lo.s~
~!ffl'l.a,f'fflltàl'e>s,lll'HI$
~~Cun&tdo dJmt de.
ro"-fttlho~a.asu
protec,to.,.,..ec.adae!Ud.a
mlnh,;tvida.~•c;u.~
t1a tvJ CWY.s&õ~IIJ\lc, ffo'5a
Senhor Je&l/l cnslo. • t.t pcn,u
~ d,,$.1".o; can\Ítlh~•
htu-.o aentrarn,1plh-1A, .......
...... M'M\tCtllm~ff«&.O

cCJMtU,loPUNANDTl'.N UCITAÇ.f.o
DftALOl ucn&po r una,

ll'ltOCUSON"U4fflHl'l......~

•(GISTIIO Dl ...i(ÇO~CQtllfflt AT&C ÀO OI. C-IU. P..... ~ CN«Jn' O CII
[OUl l'olMlH í01DIJJl·ctlNOIOOtWIO .DI..OOO J.SUl"llllt UMCCl~ SOO
Pft( OIO WCII I ANU.OS 0A MSI.OU IAUG4U- Tl'VA DO U11DO 00 UA.IIA • ALU [.
t,,r~ OltNIQl,Oo[ COM Ol'EltNO DllU0ttJKM i:DlliWS UJGiNcu.s OCI IJff &L

Al'ISODl"_..._.ninrtlilk:o...,_.... ~ •.,....~·~••r..,..,,.""c.....• po,r_._.. .,. ..,.. ..._..~,.,
-N-0 ,..,,.., _,, .art :r- C11 "4 ()O,:-atr,"2 >:- !>?3 C• ~'li',.- ~ H ?:~
- - ••~---- ♦>OMAl4ll,,f't"'4o-'>t_..,•e,o.X)l 1 .......,..l,.,.o.., ..
C"'( ..e .Wl ll.l» .>cl<IU~~ .,.._.u lC:1,.- 1...,, •.........-a _ ~üU:PI•
--•"" h ··•--.. Pr.<J l,, r... ,....... [c,:h :., l•UJ<M ,.- •1 -:-.n ~ ""--~·
-., ., ...u.i ..- 0 ~•111, ,..,·:!Y!J. ,. .,,. [4.,..,.......,$101]«.... ,...>< ~.,.,.,............,.. .,.-·-•""~º 11 -:is,~n .o...~-,.,. ~ ,
z,./1)\; ,;,n, •10.,c:......_ • ~.... ~.,..IH i:...,.u oo ..,._ 1 4 te,, ,.~ 1 n
100,00,,- . _.,,o ... ....._. Ol'P~ C1♦116"- ,co 1 -'"•.., _ .,...._ • .......,...""'''·•-

IMHUM~t-P.'-Silo
(OI'>~~ pff_..,.'11, dt-l1ut~lo

\tt.:l>'Ntll:C

fon.lo a..0 4N!Mlo ftNlJ

tzml
AvtSO01 mruu.DCCIIUUKU.MINT'O11· ....JJZQ.3

O SISTIMAfKC lorn. ::,ut;h,,11 que .1 p,H\lf IM 04/0!, 701J .at♦ 04,01,1074

:=~:i~_.!ct;!C..OJ,~oo~~~dc'o::,~~rt:::::d~7.~~~
019.1111 cio sr11::c e Obu ,..Jlól ,o d• 1no<1w,.1 • cem, n4n or,9,nln oe.1,s
-ncl ll$ lr>J~ 0 fd 1!ol d<NN.I ,., obhdo • p,11rf,r dr ""-1 p,.,~,ç-K "° UP
'tttJo.l,po,l,tl,IN" «!'Ollr•i .:f '11Co,'Qtrt f., ,0,'l'!,,J(Ó" !ll lll ........t
!~:~a;;~s.l«OT'1)~•1lfl1f-!õS11"11 S&i17rCGr,1~AM\«u.r: ~l'I.Cllt\

Rc-Q ...., ,40- So v ,c:i , 1n o i,ç1 ,b e Cotr'lf•t10 de v ;p , t 1d 1 ( ru P1ei-.o.t 11e Cdu,viia !>oua, •o taJ
A 11uto1<d.td1',ud1tut, Qlll' •t).)1)0 \.Ubw:rt'Vt', rAZ.S.\BlR,\Q5 TERC[IROS !Nl E.P.f.S~~

o o•~~nlc ed•!•I ~lr1!m ou ~I, 11,·errm torihl"t•=lo qu(". por M,ti, Jvtlo. ";,;r,J J ..rw At;lo M
~OPlla~.kl po< ,ru1>0.1df pubhL.J fln q<lt oh~ do CC'••~con\1,11 l1N.110o So,.,1•110!,. n.l
qu•·lll,dt>nl'tt'l>l'~'""IP♦faf <Ut-fflPl" .,.._ l~ -lrctv\ lrol 1eCOffl<Ó rc.,o~ \·~ 11d 1 ) ~ •~ •

df'~propniOÇlo dolrnOvPI loul•t•dodo lildoa;,..,10 d, A..e-<1,á,11 '-UHlrc l,ob,o:.a, t1• UO. IO,•05. ~"~""
o,wt:o~pir.anc,1-LICOJA.f,dond.l tot1,11l'u -ct. &fe~•;:i.dode ...,~pi,bl<•pelo Dectf'fof•~
19 821 d t! 10~ ~,o~Od ie 100') .pub lk .ldO roo l),.1,i ,o Oí>DlldoCll i>OO l.'ffl I] ~ ,1pt ock100'J E p.J lf

<ICIWICttl'Ci n l1Jil r,t,: 1cruO\IIII.Cl~~ n,1\l'l' C!'li. CflWllde I01dt:tnnur1,Jo.;,.,~.ç.ktál't<bt.llt.0«10
l>l'illrO de 10 fdeZI é.U,li totlt-11" o• 111,10 /.uç Jo rio~ Ckl.11, l'IOló tt'f!JlO, • 1MB fim do ()e,c:. Uf n•
j 36 >/4 1 .NAOAMAIS, CUMPRA •Sf fo<f•~z,11/cf",l'm l)rl,f, a br oldt'1 0 1l An,n,ydflV1ln,;J!>out.1-lul1.1clP
O•Tl'IIO

[OITA.I. OE INTIMAÇÃO(PllA20 10 OIASI
P1ocu .o 0 1441 '3 .3 3 .201 1 S.06000 1

a.a~w< "-~"""'º· Ptotf'dtmr111o eom...rn-()el.Jp,opn.JÇJ,o

;._"' CEARÁ··!"J _...,_oour•oo

AVISO OE UCITAÇÃO Pl'ICGÃO U(TRÔ NICO Nf 202l000 1 IG Nt 1 ll09SOCIOO

A ~•l'Uli.,11 d.o (.UI C,,.J tom.o publlcOO Pf~D flt1r0flrto NI 101.JOOOl. ~ lnt~f"l~d.l St'cr~d.n
Od,11~,<U1008JCTOe·Aqu"'(JodemJQt.1tnll'IIH. i'QU.pil-1~ . mob<l>~ ,OO,tf•~ •IOl., l'lf'Cf'1.i,;J~

.i ei.1ru1u•~Jo e OJ)l""X10n.ilr1..Jçlo d,n ceot•~ num~ clt' tMrd.a & .,..., - CMll, loc.:.:.adJi l'tOt

munoc:<Jlt(KCOl'llf'mi,J.o~ Pf'IO P10flrJr,.1 de DMl'fl\'ONlfflf>fltO d,"Cio.Ide, - v,1;,. dtl Ac.-r•u e- V.tlf' 6'1
.1õ>gu,11nb,e(PYoC t.l ffi.l Cid.od e\ 11), con lo rmt! ewedliu,çõei con tld u no (d ,!.al C' !>t' US AN"AO s. RC C[6/ MEVTO

DAS PR0005,TA5 VlRTUAr.i No 1endtr«o WW-M.Compr.ovwl Rov.br, ,Jlr,av.,, do N7 1.782013• .J!# o dt,,J

18,/05/2013, ,h9h{Horlf10df' 811\Óll,l--Ofl OillfNÇÃO 00 [OITAl NOl'ndt'<~ t!.t'tróNmX..,...louno
~~l' WWW w- l)UC. <c ,o,r .br PToc:u r;, d o rõ. wratdo h lildo , em ror1 ilk u. 0 2: Óf M.lio de 20.U. MAAC O\

AHf'Ô NiOIROTAAl8 (1 110 -PRlG0 (1RO

A.VISO O( UOTAÇÃO,11.cGÃOll!TRÔNICON• lOZJ0061
A Sf-<ftt.1,11 dJ (.lu Cm\ tOln.l l)Ub.loc:o o Pr"PQllc\r6n,co li" 10130061. dC' .n:e-1~\\t' d,)Comp,1t11N"'°
A,u,, l~todvC-)-U,GlC[tU)OO&JlTO e·~ll,ln;ule Pre(O Nl"llutu,a, C'C!WJ!lu.tnokl\l<IJ(ón~
Tubos G.11\tJmr.adm., confOfffll' tt pc,c: i f~õrs co,,1~ no (dlt,11 l' -.eus Arn-W"Oi. Fl[Cf8 1MíNTO [).f.S

PROPOSTAS VtR1UAl5,; No l'l\de•~O 11,;WW.tOft\Pf~,ovbl. ~lT~J do J,, · 6 3120.2.J , AlC: o clrl
lll/ OS/2 0 2 3 ,u 14h30mln(Ho~na~U,nil,.1--0íJ 06T[NC;\0D0[00Al Notn<ler~ol'k>lrbnrtoKlrNI
ou no )Ili, WWW:S.l!i>bli.tc:" ,ovbt ProcurHMW Get-•I do O~. em ronMu, 27 de Abril de 20ll
SlMON[Al[NC,UIROCHA-PIUGOllAA.

,Z, CEARÁ
' .°'.":'.~ OC,,, l. f,IOOOUT&OO

AV~ O( ucnA,Çlo P11l[GÃOlt tl ltÕN !CO N•20DOSSIIG N• 1210 7.a SOCIO
A s.«fl14'ri• d• C.lu c,,,,r IOlr>il públ,to o Prt-gl,ollf':, bn,,;Q H"J }OlJOS~ Ot' """t'tl'Uol d.o S«1r1.u°' d.t
Sóludc! - SU,A. CUJO 08JUO e Aqu11lç,l.o de mJlrn.11 dt- tonwmo dt !.borltot•o {RUt:l'Tltl'I) PI,. J
ru l,1 .>Çlo d CK t' nU•O\ lffl ll!'Ml ' ó it ot: O\,. hotmoruts~J .1 Red,. lACEH com ~ •l),lmen 1a , em !"f-t•~M'
~lo «ltlto-" lnl' l''PN•IIU(&!S tonl!CUS no td1t.1! e ~U1, Ant'kO} Rrcrn1M(NTO 0MPROPOS'IAS
VrRTUNS ho tndc.'ft'\O--con1p,nt1<,?t.t(lvDf• .11f.r.ê~ do 1\1' SS8l02l it o! o Ih.! 1J/OS/Z02l. _.) St,

\Hor,11no de 8r.Ja1l...-OF). OBIH,CÃO 00 fDHAL i.o P.'l>C!~ON:o t>~rón,co .,,um• cw »o -.,1,.
-W":,i.,i,g e, govbr ,nKUndorb. GtQf do hudo, tm rortMl'u,, 21 dt Abril dlr :zou. MAI.COS
At[XANt)IUNO Al\'[SúONO!M-PR(GO(lllO.


